A598

ROBINET SOUPAPE A COMMANDE
PAR FLOTTEUR
FLOAT OPERATOR GLOBE VALVE

encombrement / face to face
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M asse 5 5,6 75 8,9 12
R 225°235° 265° 33° 31°  275°
@V 200 200 200 260 260 260
L o5 95 95 95 88 155
H 320 325 345 398 405 450
E 255 255 270 304 315 335
C 108 108 121 132 142 162
FAF 110 125 140 160 185
DN 20 25 32 40 50 65

* Encombrement / Faceto face:
NFE29-353

* Raccordements/ Connections::
Bride ISO PN 16.
Autres suivant demande.

* Caractéristiques/ Features:
- Clapet équilibré
Balanced disc
- Orientation du flotteur / Float orientatin :
- DN 20 au DN 40 : Multipositions
ND 20 to ND 40 : Multipositions
- DN 50 au DN 100 : Par pas de 90°
ND 50 to ND 100 : Step by step 90°

* Série: 1SO PN10-16

* Matiere/ Matérial :
- Fabrication standard : Cupro-aluminium
Sandard making : Nickel aluminium bronze
- Autres versions : Nous consulter
Other versions: Consult us

166 234 279
30° 31°
260 260
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460 492
340 370
166 195
235 260 310
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